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 Asianro 711/01.00.01/2021 

§ 125 

Neljä paikallisneuvottelupyyntöä 

 

 

 

 

 Kaupunginhallituksen konsernijaosto käsitteli asiaa kokouksessaan 29.3.2021 

§ 50 seuraavasti: 

 

 ”JUKO:n pääluottamusmies Jorma Uoti ja JUKO:n/Tekniikka ja Terveys 

KTN:n pääluottamusmies Jari Vainio ovat jättäneet oheisen liitteen mukaiset 

paikallisneuvottelupyynnöt. Vastaavat pyynnöt on jätetty myös ainakin muihin 

alueen suurimpiin kuntiin. 

 

Pyynnöissä esitetään koronatilanteesta johtuen paikallisten sopimusten teke-

mistä, tehtävien vaativuuden olennaisten muutosten huomioimista palkkauk-

sessa, kertakorvausta sekä lisätöiden ja vastuiden korvaamista.  

 

Paikallisneuvottelut käy Raision hallintosäännön mukaan konsernijaosto. 

Kunnallisen pääsopimuksen mukaan neuvottelut on aloitettava kolmen viikon 

kuluessa neuvotteluvaatimuksen esittämisestä. Aikataulun mukaan konserni-

jaoston seuraava kokous on 26.4.2021 eli tällöin neuvotteluja ei ehditä aloit-

tamaan määräajan puitteissa. Tässä tapauksessa konsernijaosto voisi antaa 

neuvotteluiden käymisen kaupunginjohtajan ja henkilöstöpäällikön tehtäväksi. 

Neuvottelutulos tuotaisiin konsernijaoston päätettäväksi työnantajan kannan-

oton osalta. 

 

 

Liitteet 1 JUKO_KTNn pääluottamusmiehen Jari Vainion neuvottelupyyntö 

 2 JUKONn pääluottamusmies Jorma Uotin neuvottelupyynnöt 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää antaa oheisten pyyntöjen mu-

kaisten paikallisneuvotteluiden käymisen kaupunginjohtajan ja henkilöstöpääl-

likön tehtäväksi. Neuvottelutulos tuodaan työnantajan kannan osalta konserni-

jaoston päätettäväksi. 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.” 
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Henkilöstöpäällikkö Jarmo Niitynperä: 

 

Kaupunginjohtaja ja henkilöstöpäällikkö ovat käyneet JUKO:n pääluottamus-

miesten kanssa yhteensä neljä neuvottelua, joiden pöytäkirjat ovat esityslistan 

liitteenä.  

 

Neuvotteluissa nousi esiin seuraavia kysymyksiä: 

 

1. Tartuntatautilaista johtuvien toimivallansiirtojen vaikutus terveystarkas-

tajien työn vaativuuteen.  

 

Todettiin työnantajan näkemyksenä, ettei asia vaikuta työnvaativuu-

denarviointiin. Asiassa suoritettiin myös vertailu muihin kuntiin. 

 

2. Esihenkilöiden varallaolo liittyen sijaisten hankintaan. 

 

Todettiin, että asia ei suoranaisesti ole ainoastaan korona aikaan liitty-

vä ja mahdolliset töiden järjestelyt tulee miettiä työyhteisökohtaisesti. 

 

3. Työssä jaksamiseen liittyvät asiat 

 

Todettiin, että sopeuttamisohjelmassa on päätetty 80 000 €:n varaa-

misesta ensi vuodelle työkykyä ylläpitävään toimintaan. Tälle vuodelle 

esitetään konsernijaostolle, että Ulpukan käytön osalta luovutaan rajoi-

tuksesta 1 kerta/viikko. 

 

4. Kertakorvaus 

 

Kertakorvauksen osalta neuvottelu jäi erimieliseksi. Työnantajan edus-

tajat eivät nähneet JUKO:n esitystä kertakorvauksen suorittamisesta 

tarkoituksenmukaisena. Korvaukseen ei ole varauduttu talousarviossa. 

 

 

 

 

 

Liitteet 1 Paikallisneuvottelupyyntö JUKO Raisio 

 2 Paikallisneuvottelupyyntö JUKO Raision kaupungin pääluottamusmies 

 3 Paikallisneuvottelupyyntö JUKO/Tekniikka ja Terveys KTN Raisio pääluot-

tamusmies 

 4 Paikallisneuvottelupyyntö OAJ:n Raision paikallisyhdistys 

 5 Pöytäkirja 13.4.2021 

 6 Pöytäkirja 10.5.2021 

 7 Pöytäkirja 21.5.2021 

 8 Pöytäkirja 2.6.2021 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto toteaa JUKO:n, KTN:n ja OAJ:n Raision 

paikallisyhdistyksen pyytämät paikallisneuvottelut käydyiksi ja hyväksyy yllä 

esitellyn neuvottelutuloksen. Lisäksi päätetään, että henkilöstön mahdolliste-

taan rajoitukseton Ulpukan käyttö vuoden loppuun asti.   

 

 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Konsernihallinto  

  Tekninen keskus 

  Sosiaali- ja terveyskeskus 

  Sivistyskeskus 

  Jari Vainio, Kunnallistekniset palvelut 

  Jorma Uoti, Opetuspalvelut 

  Pirita Raatikainen, Opetuspalvelut 
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